
ZARZĄDZENIE NR 1037/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach 
obwodów głosowania oraz o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji 

wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, 
a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i głosowania przez 
pełnomocnika w wyborach  do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik 
nr 1 do zarządzenia informację Komisarza Wyborczego w Poznaniu I o numerach 
oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych 
oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4A017E2C-A5B1-44CF-B8D0-7F8A1DC702D0. 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1037/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 8 września 2023 r. 

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

INFORMACJA 
KOMISARZA WYBORCZEGO 

W POZNANIU I 

z dnia 8 września 2023 r. 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I przekazuje 
informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach 
obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez 
pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

Nr 
obw
odu 
głos
owa
nia 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1 Mściszewo, Raduszyn, Starczanowo, Złotoryjsko, osada 
leśna Starczanowo 

Świetlica wiejska, 
Mściszewo 31,  

62-095 Murowana Goślina 

2 Białęgi, Białężyn, Nieszawa, Nieszawka 
Szkoła Podstawowa, 

Białężyn 11,  
62-095 Murowana Goślina 

3 Długa Goślina, Kąty, Łoskoń Stary, Trojanowo, Łoskoń, 
część miejscowości Długa Goślina, osada leśna Kąty 

Szkoła Podstawowa, 
Długa Goślina 22,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

4 Rakownia 

Świetlica wiejska, 
Rakownia ul. Dolna 2,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

5 Przebędowo 

Przedszkole "Leśne 
Skrzaty", Przebędowo 1,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

6 Głębocko, Łopuchowo, Łopuchówko, osada leśna 
Łopuchówko, Wojnowo, Wojnówko, Brody, Worowo, Gać 

Szkoła Podstawowa, 
Łopuchowo 15,  

62-095 Murowana Goślina 

7 Boduszewo, osada leśna Boduszewo, Głęboczek, 
Kamińsko, Zielonka, osada leśna Głęboczek, Pławno, 

Świetlica wiejska, 
Boduszewo 19B,  

Id: 4A017E2C-A5B1-44CF-B8D0-7F8A1DC702D0. 1



Okoniec, Celiniec, Czernice, Huciska, Huta Pusta, 
Odrzykożuch 

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

8 

Murowana Goślina ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława 
Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Cicha, Górka, Jeziorna, 
Jodłowa, Juliusza Słowackiego, Lipowa, Łabędzia, Łąkowa, 
Marii Konopnickiej, Młyńska, Mściszewska, 
Nadwarciańska, Na Stoku, Nowa, Spokojna, 
Starczanowska, Stefana Żeromskiego, Żurawia, 
Dworcowa do numeru 9, Kochanowskiego, Plac 
Powstańców Wielkopolskich, Podgórna, Poznańska 
numery 1 - 48, Rogozińska do numeru 52 oraz nr 54, 56 i 
58, Strzelecka, Wodna. 

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Mściszewska 10,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

9 

Murowana Goślina ulice: Bonawentury Graszyńskiego, 
Danusi, Dworcowa od numeru 10, Jagienki, Juranda, 
Kolejowa, Kwiatowa, Okrężna, Pogodna, Polna, Poranek, 
Promienista, Promyk, Przelotowa, Rogozińska nr 53, 55, 
57 oraz od numeru 59, Słoneczna, Szkolna, Tartaczna, 
Tęczowa, Bernarda Kłosa, Bohuna, Bracka, 
Brzoskwiniowa, Chabrowa, Czereśniowa, Cześnika, 
Fiołkowa, Gnieźnieńska, Heleny, Irysowa, Józefa 
Milewskiego, Kmicica, Konwaliowa, Krokusowa, Krótka, 
Malwowa, Metalowa, Morelowa, Mostowa, Narcyzowa, 
Ogrodowa, Oleńki, Oliwkowa, Papkina, Podbipięty, 
Podkomorzego, Poznańska od numeru 51, Przedświt, 
Przemysłowa, Rejenta, Różana, Soplicy, Stefana 
Motylewskiego, Storczykowa, Sylwestra Radomskiego, 
Śliwkowa, Telimeny, Wiśniowa, Wojska Polskiego, 
Wołodyjowskiego, Zagłoby, Za Mostem, Zbyszka. 

Biblioteka Publiczna,                       
ul. Poznańska 16,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

10 

Murowana Goślina ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 
Cisowa, Czeremchowa, Gajowa, Jagodowa numery 1 - 35, 
Jaśminowa, Jeżynowa, Kłosowa, Leśna, Łanowa, Malinowa 
numery 1 - 32, Miodowa, Radosna, Sosnowa, Świerkowa, 
Wiosenna od numeru 16, Źródlana. 

Przedszkole "Słoneczko", 
ul. Leśna 9,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

11 

Murowana Goślina ulice: Długa numery 1 - 9 i numery 
nieparzyste 11 - 23, Dolina, Grobla, Jagodowa numery 
36A - 42, Kręta numery 1A - 4, Malinowa numer 40, 
Modrzewiowa, Widok, Wiosenna numery 1 - 15, Długa 
numery parzyste 10 - 24 i numery nieparzyste 25A - 25B, 
Jerzego Lenartowskiego, Kręta numery 6 - 29, 31, 42, Za 
Bramą. 

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Gen. T. Kutrzeby 3,                  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

12 

Murowana Goślina ulice: Długa numery 26 - 38, Kręta 
numery 30, 33 - 41, 43 - 60, Nowy Rynek, Przesmyk, 
Rogu Renifera, Gen. T. Kutrzeby, Jarzębinowa, Hipolita 
Cegielskiego, Kalinowa, Księdza Romana Kosteckiego, 
Leszczynowa, Plac Kasztanowy, Poziomkowa, 
Raduszyńska, Smolna, Tarninowa, Wrzosowa, 
Żurawinowa. 

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Gen. T. Kutrzeby 3,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

13 Uchorowo, Szymankowo 

Świetlica wiejska, 
Uchorowo 22A,  

62-095 Murowana Goślina 
 

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych 

Id: 4A017E2C-A5B1-44CF-B8D0-7F8A1DC702D0. 2



Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu 
rentowego o: 

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, 
którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach 
domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz 
zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem 
wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub 
izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 
10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 
60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu  
rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; 

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym 
przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina najpóźniej do dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 
2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

Id: 4A017E2C-A5B1-44CF-B8D0-7F8A1DC702D0. 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 
zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach 
obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach 
przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, a także o możliwości głosowania 
korespondencyjnego i głosowania przez pełnomocnika w wyborach  do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  
15 października 2023 r. 
 

Id: 4A017E2C-A5B1-44CF-B8D0-7F8A1DC702D0. 1


	ZARZĄDZENIE NR 1037/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2
	lit. c w zał.1 pkt 2
	lit. d w zał.1 pkt 2
	lit. e w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1

	Uzasadnienie


